quinta-feira, 22 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE
Praça Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX:(74)3661-1279

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2016

O MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA torna público que firmou o 1º Termo Aditivo ao
Contrato n.º 09/2016, com a empresa C.I. ALVES BARRETO-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 07.230.563/0001-15, cujo objeto é a prorrogação do prazo de
vigência do Contrato de nº 09/2016, oriundo do Processo Licitatório Pregão
Presencial nº 010/2016, cujo objeto é Aquisição de material de consumo e
permanente para atender às necessidades dos CRAS I E II, CRAS VOLANTE, CREAS
E O PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA. A despesa decorrente do termo aditivo ao contrato
correrá por conta da unidade orçamentária do plano de contas em vigor. As demais
cláusulas previstas no contrato original permanecem inalteradas, excetuando-se as
que foram expressamente modificadas por este termo aditivo. O presente Edital
deverá ser afixado no mural da Prefeitura para conhecimento geral.

Xique-Xique, 01 de Setembro de 2016.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de Xique-Xique/BA

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL DE PUBLICAÇÃO acima
mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em, 01 de Setembrode 2016.

Vagner Durães

Secretario de Administração, Planejamento e Finanças

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82AE917A7322760D3B048B8E69A06743

quinta-feira, 22 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE
Praça Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX:(74)3661-1279

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2016

O MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA torna público que firmou o 1º Termo Aditivo ao
Contrato n.º 010/2016, com a empresa SHOPPING DA CASA-COMÉRCIO DE
MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS EPP-LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
10.977.584/0001-03, cujo objeto é a prorrogação do prazo de vigência do Contrato
de nº 010/2016, oriundo do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 010/2016,
cujo objeto éAquisição de material de consumo e permanente para atender às
necessidades dos CRAS I E II, CRAS VOLANTE, CREAS E O PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA.A despesa decorrente do termo aditivo ao contrato correrá por conta da
unidade orçamentária do plano de contas em vigor. As demais cláusulas previstas
no contrato original permanecem inalteradas, excetuando-se as que foram
expressamente modificadas por este termo aditivo. O presente Edital deverá ser
afixado no mural da Prefeitura para conhecimento geral.

Xique-Xique, 01 de Setembro de 2016.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de Xique-Xique/BA

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL DE PUBLICAÇÃO acima
mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em, 01 de Setembrode 2016.

Vagner Durães

Secretario de Administração, Planejamento e Finanças

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82AE917A7322760D3B048B8E69A06743

		2016-09-22T14:18:27-0300